sue, alius aut heres non sit dominus quilibet adierit hereditate quod tunc tamen adeat non intelligit possidere ipsa bona nisi si rex ipsarum hereditariarum corporalem possessionem nactus fuerit. l. cum heredes. ff. de acq. pos. qd no. in eo quod vult monasterium incotinere acquirere neda dominum si etiam possessione bonorum ingrediens religionem. nec intelligas si generale esse in omnibus quod monasterium est heres quod resisteret no. in. c. ij. de p. sue. 7 in. d. l. si. ff. pcedit in bonis ingressi quod ex quo monasterium acquirat possessione persone ingrediens per omnia acquirat possessione omnium quod ingrediens quod non potest ille aliquid possidere ex quo transit in potestate alteri sic dicimus in eo quod per arrogatorem transit in potestate alteri. d. l. si ad optauero. 7 idem vult gl. no. xix. q. vltia. si quod mulier. si etiam vult Bar. in. d. auc. si qua mulier. si discrepat a dicto Inno. in B. quod sentit monasterium succedere iure hereditario quod etiam voluit glo. in auc. pal. dicit enim ipse bart. quod ex quo ipse monachus vivit 7 potest adhuc conveniri de gestis prius ita quod dat libellus contra eum in auc. ca. quod sit cum moachis. C. de epi. de. non potest dici quod habeat iure hereditario si pertinet ad ecclesiam iure naturalis acquisitionis. sicut dicimus de bonis eius quod arrogat insti. de acq. p. arto. p. totus 7 B. placz. Nec obiste tex. du dicit non dicit decedere si ne herede etc. quod si fuit allegatio partis nec est vera vt. s. glo. si. vbi plene dixi. Item si considerat si respectu fidei commissi quod veniebat restituendum pro morte istius instituti. 7 tunc ille institutus decesserit cum monasterio quod faciebat evanescere substitutionem. p. ia tamen solutio subtilior 7 verior est. De scdis bonis quod obveniunt pro ingressu occasione ingrediens dicit Inno. quod ipsa bona delata monacho melius capit monasterium quam monachus. No. sin. B. d. cum quod ex B. sentit quod neda bona existetia tpe ingressus acquirunt statim monasterio si etiam oia iura competetia eidem monacho in spe vel competitura acquirunt ipsi monasterio. 7 p. B. soluit quod Jo. an. quod querit quis adeat hereditate monacho delata ex testamento vel ab intestato. na. fm. B. adhibet ipsi monasterium 7 non monacho. Circa B. tamen si due alie opi. qda enim comparat monachum filiosam. quod adit hereditate sibi delata in usu prius. 7 si non vult adire potest adire ipse prius. ff. de acq. here. l. si quis mihi bona. si in usu iuncta. l. cum non solu. C. de bo. q. li. alij comparat eum seruo quod potest nolle adire 7 potius pati se excoziari. 7 sic nihil acquirat domino nec ipse dominus potest adire. l. cum pponas. C. de here. insti. 7 quod equo pareat filiosam. t. Bar. in. l. j. ff. de vul. 7 pupilla. Terce quod dicit quod si monachus vult adire si monasterium vult re pudiare profert monasterium fm. Jac. de are. ff. de succes. edi. l. j. si pro seruo. he oes intricatodes cessant fm. Jo. an. si dicam sic velle 7 nolle monacho deficere quod si oia pro monasterium sunt agenda pro quod etiam solueret si quod sequens Dixit monachus hereditate sibi delata non adita. quod casu dicit predictus Ja. quod si hereditas erat ascendenti tunc inmissa est in monasterium quod habet loco filij. C. de his quod an. ap. tab. l. j. in auc. de san. epis. si si pro nati. si hereditas extraneorum. dicit ipso iure exclusum monasterium si poterit restituere sicut minor. C. de sacrosan. eccl. l. si. ff. de acqui. here. cum quod da d. minor. l. ait pro. Jo. an. dicit 7 bene quod ista oia cessare vident si dicam vt. s. potest monasterio quod monacho delata hereditate quod videt etiam place re B. do. an. 7 bene. facit. c. pe. xix. q. vl. alle. p. Inno. vbi ptz quod si ante ingressum potuisset quis de meritis ex hereditate pro ingressu tamen si non si quod monasterium si casu puniret. pro etiam allego B. d. si illud in auc. de mo. vbi indistincte dicit quod post ingressum non dicit alio modo iste habere rex administratorem. 7 p. B. puto Fe. non bene dicere si filio. xx. vel. xxvj. vbi dicit quod si tpe delate hereditatis quis erat monachus 7 postea factus episcopus adit quod acquirat episcopatus 7 non monasterio. na. fm. predicta hereditas fuit delata non sibi si monasterio. 7 sic adhibet monasterium 7 non ipse si fm. alia opi. quod habebat loco filij vel serui tunc sua de casio esset optia. vt insti. d. le. si. ex diverso. vbi p. q. seruus heres institutus non acquirat ei in cuius potestate erat tē

porē delate hereditatis si ei cuius tempore aditionis. vi de tū motiva Fed. 7 quod scribit archi. in. c. vno. xvij. q. j. vbi ponit quod si monachus fuit institutus heres sub conditione 7 tpe conditionis extatis est translatus ad alium locum. Concludo si quod oia acquiruntur monasterio. 7 sic monasterium aget pro illis rebus his actionibus quibus egisset monachus ante ingressum 7 pro antea gestis tenebitur monasterium in quantum ad ipsum pervenit de bonis ingressi fm. Inno. 7 Jo. an. ff. de adop. l. si arrogator. 7 idem est vbi cumque patrimonium alicuius ad aliquem pervenit. l. ij. C. de impu. 7 ali. substi. 7 p. B. sentiunt doc. B. quod libellus concipitur contra monasterium. Legiste vero sentiunt quod contra monachum. vt in. d. auc. ca. que fit cum monacho. B. opi. doc. no. strozum plus placet quod iste amplius non involuat in istis. ar. xvj. q. j. placuit. 7. d. si illud. **¶** Alitio vt nil ad materiam subiectam deficiat potest queri quod si non geneat ingressus vel reuocatur legitime ex postfacto nunquid reuocentur bona tacite vel expresse collata. vide per canonicas in. c. quod ad te de cle. coniug. p. Bart. in auc. ingressi. C. de sacrosan. ecclie. Item quid de bonis clericorum tanz ecclie regularis quam secularis. vid. gl. no. cum ibi no. xxvj. q. j. vt lex pertinet. 7 plene p. bar. in. d. auc. ingressi vbi sentit quod potest quis dare oia bona sua ecclesie seculari. cui se dedicat vt nihil sibi remaneat. 7 nihilominus potest facere testam non tamen in iudicium ecclie si heredis quod poterit si voluerit hereditate dānosam adire. nam hereditas potest esse sine aliquo corpore cum sit nomen iuris. l. hereditas. ff. de peti. here. 7 no. quod hoc facit pro his quod ipse no. in. l. si. C. de pac. 7 contra no. p. cum in. l. stipulatio si modo do cōcepta de vbo. obli. **¶** Abbas.

¶ **I**tem. In interdico vt possidet. obtinet quod in istiore titulum pbat. ita coiter sumat si certe si sumatio est numis gnālis 7 videt requere titulum in B. in dicto contra id quod habetur in insti. de interdi. si retinere. id sumo sic. Si actor et reus in interdico retinere possessionem pbat obtinet is quod antiquiore possessionem pbat titulo maxie iustificataz vel meliores pbationes respectu possessionis adduxit h. d. no. 7 pbat satis si sumariū in ver. ex pmissis pōderato d. maxie. **¶** Diuidit decre. ista in. v. ptes. In prima pcessus de causa narratio. In scda ibi portio. fauētinoz exceptio contra testes ecclie ipsius pmissio pape in locutio 7 in locutiois rō. In tercia ibi p. B. corruptōnis et falsitatis noua exceptio ipsius pbatōis 7 reprobatois commissio. In qarto ibi quod testes fauētinoz impugnat. p pbatorios. scdo reprobatorios. In quinta ibi ex pmissis allegatio pcludit p ecclia. **¶** Nobilia noie 7 facto pnt ex B. tex. mlta colligit pno quod in loco tpali pnt ecclie competere tria iura sepata. videlicet iurisditio honoris 7 districtio. Iurisditio potest capilargo modo. vt sumit. l. j. ij. 7. ij. ff. de iur. om. ind. 7 p. gl. in cle. vna de fo. cōpe. Honor quod illi de loco vocabat ecciaz dñaz 7 ita vt do minā honorabāt eā occurrendo nūcqs suis earūdemqz mādati parēdo. Districtus idē est quod territorium. vt i. cle. ne romani de cle. 7 territorium dicit a terredō. l. pupillus. si territorium. ff. de v. sig. ita quod hz potest exercendi iurisditio nē neda i incolos loci si etiam i oēs delinquētes ibidē. l. j. districtū seu territorium. q. r. aut ecclia exercet iurisditio nē tpalē. dic vt h. i. c. fi. ne cle. vl. mo. li. vj. **¶** No. scdo ibi de iure ad se spectare etc. quod certum quid competēs alicui de iure speciali potest dici de iure spectare ad eum si viciat libellus si illud non competat de iure cōi quod est valde no. facit si dat ptās alicui a principe vel a ptribz tmi nādi aliquā cōtrouersia de iure vt possit 7 debeat vt cōmissarij habere respectū etiam ad iura spālia. d. cum illud h. b. gnālri intelligi maxie quā materia subiecta non subiectis dispositōni iuris cōis. vt h. erat. concor. bo. text. in. c. ne li. pen. 7. c. ij. de eo quod mit. in pos. vbi aliquo dixi etiam tetigi sup. Rica de p. sue. 7 vide p. do. an. in. c. quā tanallis de iure iuran. in si. **¶** No. tercio quod ex B. pncipi